
N76541

DYNAMICA

Praha 5, Kačírkova

Info v RK

 

Dynamica je nedílnou součásti projektu Waltrovka a navazuje na již úspěšně dokončenou budovu Aviatica. 

Budova Dynamica je energeticky úsporná budova s důrazem na zeleň a okolní prostředí, nabízející jedinečné

panoramatické výhledy ve vyšších patrech.

Budova Dynamica nabízí svým uživatelům 16 000 m² kancelářských a obchodních ploch. Svým tvarem a architekturou

navazuje na budovu Aviatica a dotváří ráz celého developmentu Waltrovka směrem k Radlické ulici. 

Vzdušný a organický tvar objektu se velice osvědčil při plánování kancelářských ploch již v objektu Aviatica a dokáže

tak svým nájemcům nabídnout velice efektivní prostor v objektu, jehož součástí je moderní design, architekturu a

zároveň i poslední trendy v oblasti použitých technologií s ohledem na šetrnost k životnímu prostředí. 

Technické specifikace

Efektivní fasádový modul 1,35 m

Světlá výška stropů 3 m

Snížené podhledy s integrovaným LED osvětlením

Sprinklerový systém hašení

Centrální ventilační systém s přívodem čerstvého vzduchu 36 m3/hod/pracovní místo

Chladící trámy integrované v podhledech

Zdvojené podlahy s podlahovými krabicemi

Vytápění konvektory

Otevíratelná okna pro každou kancelář

Hlavní vstup s reprezentativní recepcí

Kartový vstupní systém s turnikety

6 osobních vysokorychlostních výtahů, 1 samostatný výtah mezi recepcí a garáží

Možnost záložního dieselového zdroje s dostatečnou kapacitou pro nájemce

Datová připojení několika operátorů

 

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


